
Vážený pane předsedo, vážené delegátky, vážení delegáti Valné hromady ČSCH. 

 

Přátelé chovatelé,  

Ústřední rozhodčí komise ČSCH v pracovala na případech, které byla oprávněna řešit v souladu se 

Stanovami ČSCH. Komise zasedala zpravidla jednou za měsíc, případně dle potřeb na základě 

přijatých podnětů a lhůt u jednotlivých případů. K zrychlení projednávání jednotlivých případů 

využívala komise online jednání, která se osvědčila. Podněty, které komise obdržela byly postupně 

vyřešeny a dotčení účastníci řízení byli o výroku komise vyrozuměni. Předseda komise nebo jím 

pověřený člen komise se pravidelně účastnili jednání Ústředního výkonného výboru ČSCH. 

Závěrem mi dovolte, abych poděkoval sekretariátu ČSCH za spolupráci s vedením agendy komise a 

zajištění průběhu jednání komise. Členům komise za práci v komisi ve prospěch našeho svazu. Je mi 

obrovskou ctí, že jsem mohl s kolegy z Ústřední rozhodčí komise spolupracovat. 

 

                                                                                                               Jiří Petružela 

                                                                                                          předseda ÚRoK ČSCH 

 


